

# Davies Golf ApS

c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10,5, 2300 København S

CVR-nr. 34 35 29 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

---

Svend Gjørup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Davies Golf ApS c/o Svend Gjørup Sundby Parkvej 10,5 2300 København S
	CVR-nr.: 34 35 29 76
	Stiftet: 22. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Svend Gjørup
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Tholou Holding ApS, c/o Svend Gjørup, Sundby Parkvej 10, 5, 2300 København S CVR nr. 30 58 25 43

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i golfundervisning, salg og udlejning af tilhørende golfprodukter samt varetagelse af klubdrift for golfklubber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 116.290 mod 457.607 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.447 mod -743.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afvikling af selskabets aktiviteter som er ophørt.

Selskabet har planlagt at fusionere med koncernselskab i løbet af regnskabsåret 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.290</b>	<b>457.607</b>
1 Personaleomkostninger	-101.215	-1.091.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-299.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>15.075</b>	<b>-932.880</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.628</u>	<u>-13.103</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.447</b>	<b>-945.983</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>202.466</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>7.447</b>	<b>-743.517</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.447</u></b>	<b><u>-743.517</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.447	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-743.517</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.447</u></b>	<b><u>-743.517</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>160.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	29.694
Andre tilgodehavender	<u>47.217</u>	<u>254.814</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.717</u>	<u>284.508</u>
Likvide beholdninger	<u>8.547</u>	<u>395.222</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>56.264</u></b>	<b><u>839.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.264</u></b>	<b><u>839.730</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-51.388	-709.692
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.612</b>	<b>-629.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.855	25.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.100.835
Anden gæld	6.797	342.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.652	1.469.422
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.652</b>	<b>1.469.422</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.264</b>	<b>839.730</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	79.373	1.017.245
Andre omkostninger til social sikring	10.075	28.662
Personaleomkostninger i øvrigt	11.767	45.580
	<u><b>101.215</b></u>	<u><b>1.091.487</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.133	11.387
Andre finansielle omkostninger	1.495	1.716
	<u><b>7.628</b></u>	<u><b>13.103</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	335.000	0
Tilgang i årets løb	0	335.000
Afgang i årets løb	-335.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>335.000</b></u>
Årets af-/nedskrivninger	-335.000	-335.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	335.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-335.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-709.692	33.825
Årets overførte overskud eller underskud	7.447	-743.517
Koncerntilskud	650.857	0
	<b>-51.388</b>	<b>-709.692</b>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tholou Holding ApS, CVR-nr. 30582543 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.